



Siedlce, dnia 28 czerwca 2016 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

Beata Anna Tomanek

WYKONAWCY

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.45.2016

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.45.2016 na dostawę pożywek gotowych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 podłoża o składzie: pepton mięsny 15,0 g/l, enz. hydrolizat wątroby 2,5 g/l, ekstrakt drożdżowy 5,0 g/l, agar 15 g/l, chlorek sodu 5 g/l, krew barania 50 ml/l?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pożywki o ww. składzie.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 podłoża o składzie: enz. wyciąg z kazeiny 15g/l, enz. wyciąg z tk. zwierzęcej 4,0 g/l, ekstrakt drożdżowy 2,0 g/l, skrobia kukurydziana 1,0 g/l, agar 14,0 g/l, chlorek sodu 5,0 g/l, odwłókniona krew barania 50 ml/l?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pożywki o ww. składzie.



Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 podłoża z 6-tygodniowym terminem ważności?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 podłoża z 6-tygodniowym terminem ważności?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 oraz w poz. 2 podłoża, którego temperatura przechowywania wynosi 6-12°C?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania wielkości opakowania na certyfikacie kontroli jakości?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej w wysokości 0,5% kwoty wynagrodzenia za niedostarczenie w terminie partii towaru za każdy dzień opóźnienia, nie wyższej jednak niż 10% wartości przedmiotu zamówienia na wysokość 5% kwoty wynagrodzenia danego zamówienia za niedostarczenie w terminie partii towaru za każdy dzień opóźnienia, nie wyższej jednak niż 10% wartości przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej w wysokości 10% wartości przedmiotu zamówienia na 10% wartości zamówienia niezrealizowanego?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody.

